CC2400RSUR
Teilenummer CC2400RSUR
Hersteller N/A
Beschreibung IC RF TXRX 2.4GHZ LP 48-QFN
Verfügbare Menge 2693 pcs in stock
Datenblätter
CC2400RSUR Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von CC2400RSUR
Hersteller-Teilenummer CC2400RSUR Kategorie RF / IF und RFID
Hersteller N/A Beschreibung IC RF TXRX 2.4GHZ LP 48-QFN
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 2693
Spannungsversorgung 1.6 V ~ 2 V Art TxRx Only
Serie - Serielle Schnittstellen SPI
Empfindlichkeit -101dBm RF Familie / Standard General ISM > 1GHZ
Protokoll - Leistung 0dBm
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse 48-QFN
Andere Namen 296-21512-2 Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 3 (168 Hours) Modulation FSK, GFSK
Speichergröße - Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Frequenz 2.4GHz detaillierte Beschreibung IC RF TxRx Only General ISM > 1GHZ 2.4GHz 48-QFN
Datenrate (Max) 1Mbps Strom - senden 11mA ~ 19mA
Strom - empfangen 24mA
Vertrauen bestellen. Anfrage CC2400RSUR: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für CC2400RSUR
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
CC2400-RTR1 IC RF TXRX ISM>1GHZ 48-VFQFN N/A 2677 pcs
CC240650 DIODE MODULE 600V 50A Powerex Inc. 2561 pcs
CC2400-RTB1 IC RF TXRX ISM>1GHZ 48-VFQFN N/A 2555 pcs
CC22SD12 RLY CONT 3P 12V DC 1NO/1NC Carlo Gavazzi 2648 pcs
CC2406500N DIODE MODULE 600V 50A Powerex Inc. 2661 pcs
CC2400RSU IC RF TXRX ISM>1GHZ 48-QFN N/A 2520 pcs
CC2400DK KIT DEV FOR CC2400 N/A 2616 pcs
CC2400DBK KIT DEMO BOARD FOR CC2400 N/A 2628 pcs
CC22SA600-60HZ RLY CONT 3P 600V 60HZ 1NO/1NC Carlo Gavazzi 2573 pcs
CC2420 CC2420 TI N/A 3000 pcs
CC2406020N IGBT Modules PRX 2681 pcs
CC22SA480-60HZ RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC Carlo Gavazzi 2669 pcs
CC22SD24 3P CONT S 24V DC 1NO1NC Carlo Gavazzi 2651 pcs
CC241250 DIODE MODULE 1.2KV 50A Powerex Inc. 2565 pcs
CC2400EMK MODULE EVAL FOR CC2400 2.4GHZ N/A 2516 pcs
CC240650ON IGBT Modules PRX 2611 pcs
CC241210 DIODE MODULE 1.2KV 100A Powerex Inc. 2562 pcs
CC240610 DIODE MODULE 600V 100A Powerex Inc. 2665 pcs
CC2400RTC IC RF TXRX ISM>1GHZ 48-VFQFN N/A 2679 pcs
CC240602ON IGBT Modules PRX 2551 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
CC2400RSUR Details PDF